EDIRNE SULOGLU 100 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKILiSi

128
104
100
140
108
139
137
115
101
144
107
147
103
127
114
154
135
112
117
131
161
162
168
166
164
170
163
172
160

Banka No
2026000002356075
2026000001890143
2026000002390951
202500474000052
2026000002609858
2026000000788068
2026000002633305
2026000001980289
2026000002250979
2026000000788086
2026000000627610
2026000002300583
202500474000006
2026000002259263
2026000001781035
202500474000065
2026000001994981
2026000002456348
2026000002273820
2026000002110167
202500474000064
202500474000066
202500474000002
2026000002008088
2026000002263238
2026000001114832
2026000002364019
2026000001243429
202500474000062
202500474000013
2026000001899137
202500474000077
2026000001809457
2026000001751479
2026000000418827
202500474000015
2026000002025123
202500474000070
2026000002189806
202500474000049
2026000001219388
2026000000395922
2026000002561543
2026000001708265
2026000000180836
2026000000627615
2026000001605180
2026000000434717
2026000000564461
2026000001869561
2026000001114841
2026000000788103
2026000001958259
2026000000564465
2026000002364020
2026000000107961

Basvuru Tiirii
Sehit Ailesi

Sehit Ailesi
Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri

ok ok ok ok ok
sk ko ok
i****
Gk sk ok kK
VR
[V EELER
S*****
Gk ok
[SEELE

ok ok sk ks ok
I\ ok ok ok ko
VL ER
Gk kK
S*****
AkE*
ok
Gk kk ok
i*****
i****
Gk ok

ok koK
Ekkok
VEREEE

N k%

R* %%
Q% 3 sk k
7%k kK
Ak
VERELE
[SEELE
GH*k*
Gk sk ko
CH*k*

Ak Rk
E**

Ro¥ sk kok %
(VEERE
VA bl
D*k**
Ak

Y * kK
[VEEREEELN VEELLEL
CH*k*
6****

Gk kK
CH*k*

[k ok ko ok
N * ok *
%ok ok ks k
Pk k
(VL
Yk kx

O kxk
Gk k
ok koK

Y****

Ok Kok ok ook
0****

[ ok
Tokokk kK
Gk sk ok sk ok ko
GRH kA
AdrE*
Dk sk ok ok
Gk kok ok
Uk**
O****
Dk k

[ ke x
Ak K
[ ok
kK
Bk ks ok ok
[k x

Gk koK
Ekoxkok

Gk Kk ok ok
O******
AdRE*
kK ok
C*****

B ok ko ko ok
AdRE*

[ o ko ok ok ok o
THkk*
AdHE*
D%k sk %k
Dk ks ok ok
C*****
Tk
GH*k Rk AR
Tk ok ok ko
ToHk*

5**
5*****

G ks ok ok ok ko
[ ok o ko ke
B**k*
Dk ok ko ko ok
C*******
7%k kK
ToHHk*
FEELE LT
Tk ok ke ko
ok ok ko
Tk

E ok k
O**

D k%
Gk sk k sk ok ko

K****

O**

1275*******
4050*******
2078*******
4039*******
4462*******
4201*******
1000*******
3448*******
1835*******
4915*******
3109*******
1323*******
4316*******
4342*******
1612*******
2032*******
1064*******
4312*******
3269*******
1495*******
2719*******
4229*******
1864*******
2249*******
2371*******
4496*******
4032*******
1008*******
1503*******
1016*******
4171*******
1019*******
1007*******
1002*******
1252*******
4853*******
4964*******
1015*******
1780*******
1548*******
4177*******
2797*******
1011*******
1014*******
1535*******
2360*******
1013*******
6368*******
3303*******
5732*******
5686*******
4405*******
5031*******
4715*******
2059*******
1047*******

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 00N U RIWN -

v oo undD DD DDEDDPDPPPEPPWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRPRPRRRPRPERPRRERPRPRIRPL PR
AU WNIEFEPE O WOVUOOWNO VIS, WNEOOOWNOUVPDA,WNREPEOOOWOWNOVPEWNEPEOOOWWNOUVPDSWN|EL O



169
132
129
78

11

271
297
285
308
274
192
138
305
56

261
229
133
265
299
177
251
12

292
146
45

290
105
48

281
198
238
136
233
152
212
242
266
29

55

43

218
259
294
249

2026000001958258
2026000001605190
2026000001321468
2026000002019025
2026000002297391
2026000001844083
2026000002334294
2026000002082423
2026000002528474
2026000001883009
202500474000045

2026000001760718
2026000002455122
2026000001114829
2026000001294809
2026000000788063
2026000001605192
2026000001605186
2026000002350766
202500474000014

2026000001131907
2026000002301810
2026000002198664
2026000002107690
2026000000616296
2026000002172112
202500474000067

2026000000788064
2026000002025122
202500474000055

2026000000788092
2026000001745572
2026000000788078
2026000002547436
2026000000371703
2026000000788111
2026000001605196
202500474000057

2026000000788125
2026000000483565
2026000000503523
2026000001294801
2026000002213981
2026000001114831

Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng
Geng
Emekli
Engelli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Emekli
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
Engelli
Diger
Geng
Emekli
Diger
Geng
Emekli
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger

(VEEEELE
VALELE
Ek**
VEEEELE
CoHxkxok
Ak kK
B**%*

B* ko kx
Gk kK

I\ ok
Ek**

N * ok *
G***
ok
O***
GH*k*
[k 3k
Ak

Gk kK
Gk kk
Gk kK

B ¥k ok ok
O****
[k
GH*k*k
Tk *

O kxk
R** %
B****
GH*k*
Uk**

G kK
V] k%
Ak Ok
Ak
V%
R** %%
Gk ks ok k
R* %%

\/ Rk

Y H k%
B**k*
Gk sk ok ko

“A*****

B * % ks ok ok
Gk sk ko ko
C******
VALELE

[ ok ko

G ks ok sk ok ko
Gk ks ok ok
Dk

G ***
V] ko ok

G R H Rk Kk
D ko ko ko
o******
C*********
Ak R Rk
C****

Ak ok

| koK
Gk sk koK
AkHE®
C*****
VALEL:

B % 3k ko sk ok ko ok
Dk ks k ok
Gk
Dk
Dk ks %k
C****
GX***
Dk ks ok ok
s**

Ak kK
C*******
C*****

7% %ok
ok kK ok ok
D k%
AKK
0****
C****
|k ok

B o ko ko ok ok
ToHHk*

U*****

3139*******
1555*******
1010*******
3576*******
1901*******
1734*******
1146*******
2692*******
1084*******
1992*******
1202*******
2421*******
2729*******
2196*******
2069*******
1085*******
3784*******
3401*******
3619*******
1525*******
3967*******
3760*******
1679*******
1061*******
4276*******
1322*******
1000*******
1088*******
1606*******
1128*******
4126*******
1393*******
1921*******
1501*******
4466*******
1106*******
3696*******
2677*******
3817*******
1295*******
5860*******
3250*******
4141*******
1716*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100



