

## EDİRNE SÜLOĞLU 100 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
2	2026000002356075	Şehit Ailesi	F*****	C*****	1275*****	Asil	1
1	2026000001890143	Şehit Ailesi	H*****	Ö****	4050*****	Asil	2
13	2026000002390951	Engelli	İ****	K****	2078*****	Asil	3
6	202500474000052	Engelli	S*****	T*****	4039*****	Asil	4
14	2026000002609858	Engelli	N*****	S*****	4462*****	Asil	5
9	2026000000788068	Engelli	M*****	G*****	4201*****	Asil	6
17	2026000002633305	Engelli	Ş*****	A****	1000*****	Asil	7
72	2026000001980289	Emekli	S****	D*****	3448*****	Asil	8
80	2026000002250979	Emekli	H****	S*****	1835*****	Asil	9
50	2026000000788086	Emekli	F*****	U***	4915*****	Asil	10
47	2026000000627610	Emekli	N*****	Ö****	3109*****	Asil	11
84	2026000002300583	Emekli	M*****	D****	1323*****	Asil	12
21	202500474000006	Emekli	S****	K*****	4316*****	Asil	13
81	2026000002259263	Emekli	Ş*****	A*****	4342*****	Asil	14
66	2026000001781035	Emekli	A****	K****	1612*****	Asil	15
33	202500474000065	Emekli	F****	Y*****	2032*****	Asil	16
74	2026000001994981	Emekli	S*****	B*****	1064*****	Asil	17
91	2026000002456348	Emekli	İ*****	K*****	4312*****	Asil	18
83	2026000002273820	Emekli	İ****	S****	3269*****	Asil	19
79	2026000002110167	Emekli	S****	E****	1495*****	Asil	20
32	202500474000064	Emekli	E****	S*****	2719*****	Asil	21
34	202500474000066	Emekli	E****	Ö*****	4229*****	Asil	22
18	202500474000002	Emekli	N*****	A****	1864*****	Asil	23
76	2026000002008088	Emekli	N****	Y*****	2249*****	Asil	24
82	2026000002263238	Emekli	R****	Ç*****	2371*****	Asil	25
57	2026000001114832	Emekli	K*****	B*****	4496*****	Asil	26
89	2026000002364019	Emekli	Z*****	A****	4032*****	Asil	27
128	2026000001243429	Genç	A***	E*****	1008*****	Asil	28
104	202500474000062	Genç	N*****	T****	1503*****	Asil	29
100	202500474000013	Genç	H****	A****	1016*****	Asil	30
140	2026000001899137	Genç	G****	D*****	4171*****	Asil	31
108	202500474000077	Genç	S*****	D*****	1019*****	Asil	32
139	2026000001809457	Genç	C****	Ç*****	1007*****	Asil	33
137	2026000001751479	Genç	A*****	T****	1002*****	Asil	34
115	2026000000418827	Genç	E***	G*****	1252*****	Asil	35
101	202500474000015	Genç	R*****	T*****	4853*****	Asil	36
144	2026000002025123	Genç	M****	T****	4964*****	Asil	37
107	202500474000070	Genç	Y****	Ş**	1015*****	Asil	38
147	2026000002189806	Genç	D****	Ş*****	1780*****	Asil	39
103	202500474000049	Genç	A****	S*****	1548*****	Asil	40
127	2026000001219388	Genç	Y****	K*****	4177*****	Asil	41
114	2026000000395922	Genç	M***** M*****	B****	2797*****	Asil	42
154	2026000002561543	Genç	C****	D*****	1011*****	Asil	43
135	2026000001708265	Genç	Ö****	Ç*****	1014*****	Asil	44
112	2026000000180836	Genç	S****	Z****	1535*****	Asil	45
117	2026000000627615	Genç	C****	T****	2360*****	Asil	46
131	2026000001605180	Genç	E*****	A*****	1013*****	Asil	47
161	2026000000434717	Üç Çocuk Ve Üzeri	N****	T*****	6368*****	Asil	48
162	2026000000564461	Üç Çocuk Ve Üzeri	H**** T****	Y*****	3303*****	Asil	49
168	2026000001869561	Üç Çocuk Ve Üzeri	P****	T***	5732*****	Asil	50
166	2026000001114841	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	E****	5686*****	Asil	51
164	2026000000788103	Üç Çocuk Ve Üzeri	Y****	Ö**	4405*****	Asil	52
170	2026000001958259	Üç Çocuk Ve Üzeri	O****	D****	5031*****	Asil	53
163	2026000000564465	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	S*****	4715*****	Asil	54
172	2026000002364020	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	K****	2059*****	Asil	55
160	2026000000107961	Üç Çocuk Ve Üzeri	Y****	Ö**	1047*****	Asil	56

169	2026000001958258	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	B*****	3139*****	Asil	57
132	2026000001605190	Genç	Y*****	S*****	1555*****	Asil	58
129	2026000001321468	Genç	E***	Ç*****	1010*****	Asil	59
78	2026000002019025	Emekli	M*****	Y*****	3576*****	Asil	60
11	2026000002297391	Engelli	C*****	K*****	1901*****	Asil	61
271	2026000001844083	Diğer	A*****	S*****	1734*****	Asil	62
297	2026000002334294	Diğer	B****	S*****	1146*****	Asil	63
285	2026000002082423	Diğer	B*****	D*****	2692*****	Asil	64
308	2026000002528474	Diğer	S****	G****	1084*****	Asil	65
274	2026000001883009	Diğer	N*****	M****	1992*****	Asil	66
192	202500474000045	Diğer	E***	G*****	1202*****	Asil	67
138	2026000001760718	Genç	N****	D*****	2421*****	Asil	68
305	2026000002455122	Diğer	G***	Ö*****	2729*****	Asil	69
56	2026000001114829	Emekli	F****	Ç*****	2196*****	Asil	70
261	2026000001294809	Diğer	Ö***	A*****	2069*****	Asil	71
229	2026000000788063	Diğer	G****	Ç****	1085*****	Asil	72
133	2026000001605192	Genç	K****	A****	3784*****	Asil	73
265	2026000001605186	Diğer	A***	I****	3401*****	Asil	74
299	2026000002350766	Diğer	S****	S*****	3619*****	Asil	75
177	202500474000014	Diğer	S*****	A****	1525*****	Asil	76
251	2026000001131907	Diğer	S****	Ç*****	3967*****	Asil	77
12	2026000002301810	Engelli	B*****	Y****	3760*****	Asil	78
292	2026000002198664	Diğer	Ö****	B*****	1679*****	Asil	79
146	2026000002107690	Genç	K****	D*****	1061*****	Asil	80
45	2026000000616296	Emekli	G*****	S***	4276*****	Asil	81
290	2026000002172112	Diğer	T****	D****	1322*****	Asil	82
105	202500474000067	Genç	O****	D*****	1000*****	Asil	83
48	2026000000788064	Emekli	R****	Ç****	1088*****	Asil	84
281	2026000002025122	Diğer	B****	G****	1606*****	Asil	85
198	202500474000055	Diğer	G****	D*****	1128*****	Asil	86
238	2026000000788092	Diğer	U***	Ş**	4126*****	Asil	87
136	2026000001745572	Genç	S****	A*****	1393*****	Asil	88
233	2026000000788078	Diğer	M*****	Ç*****	1921*****	Asil	89
152	2026000002547436	Genç	A**** C**	Ç*****	1501*****	Asil	90
212	2026000000371703	Diğer	A****	Z****	4466*****	Asil	91
242	2026000000788111	Diğer	M***	Y*****	1106*****	Asil	92
266	2026000001605196	Diğer	R****	D****	3696*****	Asil	93
29	202500474000057	Emekli	S*****	A***	2677*****	Asil	94
55	2026000000788125	Emekli	R****	Ö****	3817*****	Asil	95
43	2026000000483565	Emekli	V*****	Ç****	1295*****	Asil	96
218	2026000000503523	Diğer	Y****	I****	5860*****	Asil	97
259	2026000001294801	Diğer	B****	B*****	3250*****	Asil	98
294	2026000002213981	Diğer	S*****	T****	4141*****	Asil	99
249	2026000001114831	Diğer	M*****	Ü*****	1716*****	Asil	100